
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1002/2024 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej we Wronkach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Wronki zarządzonych  

na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą we Wronkach, z siedzibą w Urzędzie 

Miasta i Gminy we Wronkach, ul. Ratuszowa 5, biuro nr 3, w składzie: 

1. Sławomir Hercka, zgłoszony przez KWW NOWE WRONKI (uzupełnienie składu), 

zam. Wartosław 

2. Lucyna Helena Kędzioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wronki 

3. Jagoda Krygier, zgłoszona przez KWW NOWE WRONKI (uzupełnienie składu), 

zam. Stróżki 

4. Renata Marzena Kudlińska, zgłoszona przez KWW NOWE WRONKI (uzupełnienie 

składu), zam. Wartosław 

5. Anna Lemańska, zgłoszona przez KWW NOWE WRONKI, zam. Biezdrowo 

6. Marta Agnieszka Orzeł, zgłoszona przez KWW OTWARTY NA POTRZEBY INNYCH, 

zam. Nowa Wieś 

7. Eugeniusz Bolesław Stańko, zgłoszony przez KWW NOWE WRONKI (uzupełnienie 

składu), zam. Lubowo 

8. Anna Genowefa Szafran, zgłoszona przez KWW OTWARTY NA POTRZEBY INNYCH 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

9. Bogusława Maria Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wronki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 


